豊 社 協 第 １ ４ 号

令和７年４月１０日

市内社会福祉法人 各 位

社会福祉法人 豊川市社会福祉協議会

会長 権 田 晃 範

       ( 公 印 省 略 )

令和 7 年度豊川市社会福祉協議会地域ふれあい事業助成金について

（通知）

 春暖の候、皆様におかれましては、ご清栄のこととお喜び申し上げます。日

ごろは、本会の事業推進につきまして、格別のご理解とご協力をいただき厚く

お礼申し上げます。

さて、見出しの助成金につきまして、希望する法人は、下記のとおり申請を

いただきますようお願いします。

記

１ 助成金の内容

  別紙チラシのとおり

２ 申請時に提出いただく書類

(1) 交付申請書･････別紙のとおり

(2) 事業計画書･････別紙のとおり

(3) 収支予算書･････別紙のとおり

３ 申請書受付期間

  令和７年４月１４日（月）～令和７年６月６日（金）

４ 留意事項

(1) 利用者の家族やボランティアのみでなく地域住民との交流を図れる事

業としてください。

(2) 地域の町内会等と連携を図りながら地域住民へ積極的な啓発を図るよ

うにしてください。

(3) 地域の福祉ニーズを踏まえた地域貢献活動・社会づくりを支援するよう

にしてください。

(4) チラシや看板等に、赤い羽根共同募金を財源とした豊川市社会福祉協議

会からの助成を受け実施する旨を明示するようにしてください。

５ その他

(1) 申請後、交付決定された場合には、その旨を書面で通知するとともに、

所定の実績報告書を送付いたします。

(2) 事業完了後１０日以内に、実績報告書を本会へ提出してください。実績

報告書提出後に、請求書を送付いたします。

６ お問い合わせ・提出先

  豊川市社会福祉協議会 地域福祉課地域福祉係 担当 野本

  〒442－0068 豊川市諏訪３丁目２４２番地（豊川市社会福祉会館「ウィズ豊川」内）

  電話 ８３－５２１１  ＦＡＸ ８９－０６６２